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GIMNAZJUM NR 10 ZNÓW NAJLEPSZE
IV LO NA OLIMPIJSKIM I KONKURSOWYM PODIUM W POLSCE

  

23 V 2017 odbyło się spotkanie Dyrekcji szkoły z uczniami, którzy w tym roku szkolnym uzyskali
tytuły laureatów i finalistów w Małopolskich Konkursach Przedmiotowych oraz w Olimpiadach i
Konkursach Ogólnopolskich.

  

Jak się okazało, Gimnazjum Nr 10 nie ma sobie równych (mając na uwadze Gimnazja
obwodowe) nie tylko co do liczby laureatów i finalistów, ale także co do zajętych miejsc.
Łącznie 15 uczniów uzyskało te zaszczytne tytuły. Na szczególną uwagę zasługuje fakt, że
uczeń Filip Konieczny uzyskał tytuł Laureata Małopolskiego Konkursu Chemicznego zajmując
I miejsce w województwie, tytuł Laureata Małopolskiego Konkursu Fizycznego, zajmując
również I miejsce w województwie, oraz tytuł finalisty Małopolskiego Konkursu Biologicznego
oraz Małopolskiego Konkursu Informatycznego. Kolejne szczególne wyróżnienie przypadło
uczennicy Idze Serafin, która uzyskała tytuł Laureata Małopolskiego
Konkursu J. Niemieckiego zajmując I miejsce w województwie. Jest to tym bardziej istotne
wyróżnienie, że w całym województwie tylko 2 uczniów uzyskało tytuł laureata, w tym właśnie
Iga, zajmując I miejsce.

      

Podwójny sukces stał się udziałem Eweliny Szeligi, która została laureatką Małopolskiego
Konkursu Geograficznego oraz finalistką Małopolskiego Konkursu J. Niemieckiego.
Specyficznym konkursem, który wymagał wieloetapowej pracy i zaangażowania był Małopolski
Konkurs Wiedzy Obywatelskiej i Ekonomicznej, którego finalistą został Filip Waliłko.
Pozostałe sukcesy należą do:
•    Elizy Bilskiej – Laureatki Małopolskiego Konkursu J. Francuskiego
•    Marii Pokrywki - Laureatki Małopolskiego Konkursu J. Francuskiego
•    Igii Szczepańskiej - Laureatki Małopolskiego Konkursu J. Francuskiego
•    Emilii Tadel - Finalistki Małopolskiego Konkursu J. Francuskiego
•    Sylwii Burnóg - Finalistki Małopolskiego Konkursu J. Niemieckiego
•    Izabeli Sumary - Finalistki Małopolskiego Konkursu J. Niemieckiego
•    Oliwii Sztando - Finalistki Małopolskiego Konkursu J. Niemieckiego
•    Julii Węglarz - Finalistki Małopolskiego Konkursu J. Niemieckiego

  

W prestiżowych zmaganiach Ogólnopolskich, IV Liceum Ogólnokształcące uzyskało znaczące
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tytuły. Julia Świętnicka została finalistką Ogólnopolskiej Olimpiady J. Niemieckiego, Dominika
Lech
zajęła I miejsce w Ogólnopolskim Konkursie J. Włoskiego i Wiedzy o Włoszech uzyskując tytuł
laureata. Tytuł laureata tego samego konkursu uzyskał także 
Krzysztof Drużkowski
, zajmując 3 miejsce. Finalistą dwóch Ogólnopolskich Konkursów J. Włoskiego i Wiedzy o
Włoszech został 
Tomasz Strzesak
.
Rafał Pudełek uzyskał tytuł laureata Konkursu Wiedzy Chemicznej UJ.

  

Wspomniane wyżej sukcesy uczniów są naszą dumą i radością. Mają znaczący wkład w
kreowanie wizerunku naszego gimnazjum i liceum, które nieprzerwanie znajdują się w czołówce
najlepszych szkół miasta Tarnowa.

  

Gratulujemy uczniom, rodzicom oraz nauczycielom – opiekunom naukowym.
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